Sé Khoa hoc va Cong nghé Thai Nguyén

Van phong Sé

CONG KHAI KE HOACH MUA SAM TAI SAN NHA NUOGC THEO NAM DU TOAN 2023
(Mua sam trang thiét bi phuc vu cho hoat dong khoa hoc va cong nghé;

Trang thiét bi chuyén diing phuc vu trong linh vuc tiéu chudn do luong chat luong)

Cin ctr Quyét dinh s6 103/QD-KHCN ngay 04/5/2023 ctia S& Khoa hoc va Cong nghé Thai Nguyén vé viéc phé duyét du todn mua sém trang thiét

bi phuc vu cho hoat dong khoa hoc va cong nghé nam 2023;

Cén ctr Quyét dinh s6 105/QD-KHCN ngay 04/5/2023 ctia S& Khoa hoc va Cong nghé Thai Nguyén vé viéc phé duyét du todn mua sim trang thiét
bi chuyén diing phuc vu trong linh vuc tiéu chuén do luong chit luong nam 2023;

Can ctr Quyét dinh s6 115/QD-KHCN ngay 10/5/2023 ciia S& Khoa hoc va Cong nghé Thai Nguyén vé viéc phé duyét ké hoach lya chon nha thiu

g06i thau "Mua sam trang thiét bi phuc vu cho hoat dong khoa hoc va cong nghé nam 2023";

Cin ctr Quyét dinh s6 116/QD-KHCN ngay 10/5/2023 ciia S& Khoa hoc va Cong nghé Thai Nguyén vé viéc phé duyét ké hoach lya chon nha thiu

g6i thau "Mua sim trang thiét bi chuyén ding phuc vu trong linh vuc tiéu chuin do ludng chét luong nim 2023";
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laser don sdc; D phan giai khi in: 600 x 600 dpi;
D¢ phan giai vdi Cong nghé Lam min Hinh anh:
1.200 (eq.) x 1.200dpi (eq.); Khd gidy: A4, BS,
AS, A6, Letter, Legal, Statement, Executive,
Government Letter, Government Legal,
Foolscap, Indian Legal.; Tiy chinh (Téi thidu
105,0 x 148,0mm t&i T6i da 216,0 x 355,6mm)
-Két ndi: C6 day: USB 2.0 téc dé cao, 10Base-
T/100Base-TX/1000Base-T; Khéng day: Wi-Fi
802.11b/g/n
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-May in tia laser don sic; Do phan giai khi in:
600 x 600 dpi; P phan giai véi Cong nghé Lam
min Hinh anh: 1.200 (eq.) x 1.200dpi (eq.); Kh
giéy: A4, B5, A5, A6, Letter, Legal, Statement,
Executive, Government Letter, Government
Legal, Foolscap, Indian Legal.; Tty chinh (Ti | 8
thiéu 105,0 x 148,0mm t&i Téi da 216,0 x (S
355,6mm) T
-Két ndi: C6 day: USB 2.0 téc db cao, 10Base- _
T/100Base-TX/1000Base-T; Khong day: Wi-Fi 10A
802.11b/g/n JON(

-Téc dd in 113trang dau tién: A4: Xép xi 5,5 I
giay; Letter: Xz‘ip xi 5,4 gidy; Tbc d6 in: Ad: 38 Quy Chao hang canh Qj{

1 |[May in 7.000.400| Chiéc 1 trang/phut; Letter: 40 -Chirc nang: May in tia 7.000.400 12 0y2 3 tranh thong
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I |Mdy méc thiét bi viin phong khac

Hé théng mang lan, gébm 01 - Thiét bi tuong lira chéng Virus & tham nhap

Thiét bi Tuong lira Firewall Firewall FortiGate FG-100F-BDL-950-12

FortiGate FG-100F-BDL-950- Bundle Security Appliance 22 x GE RJ45 ports;

12; 05 Thiét bi chuyén mach; - Diy mang CAT6 Hb trg chuin Gigabit

3000m Day mang CAT6; 310 Ethernet. ; Béng thong hd tro téi 600 MHz

m Ghen vudng: Kich thudce Hiéu suat 3dB NEXT trén chuén Cat 6; b6 day

(mm): 20 x 40; Chit liéu: 16i 23 AWG, 4-cap UTP;

Nhua uPVC; 350 m Ghen - Hat mang CAT6: Péiu bim mang RJ45 catb;

vudng : Kich thude (mm): 40 x Chaét luong cao, ba;mg nhuya trong subt

60; Chit liéu: Nhya uPVC; 50 Day ddng dan bén trong day va thing; 100 chiéc/

m Ghen vudng: Kich thudc hép, vo hop gidy bang xi mang chéng am

(mm): 10 x 28; Chat liéu: He - T rack 6U: Kich thude: H320¥*W550*¥D400 ’ Chao hang canh

1 [Nhya uPVC; 3 cap Modul 347311.800( o 1 |(mm); Ti dang treo tuong; 01 quat thong gi6 347.311.800 11?2?23 tranh thong
ong

quang 1G; 2 céi O cim 6 chu:
Do dai day: 3m. S6 6 cam: 6;
4 hop Hat mang CAT6; 5
thanh PPN CAT6 24 AMP
Patch Panel 24 Port CAT6 (
hang); 5 cai Tu rack 6U; 200 m
Cép quang 1 soi + du
connector; 110 cai Mat na
outlet 1 cdng; Nhan mang
Cat6; Dé nodi

cong sudt 24W; 01 6 cam 3 chéu;

- Cap quang 1 s¢i + dau connector: S6 soi: 1 soi
quang; Budc song: 1310 nm va 1550 nm

Vo6: Nhua HDPE c6 chat luong cao

- Wallplate ndi: Mit na outlet 1 céng; Nhan
mang Cat6; Dé ndi;

- Modul quang 1G: MGBSX1 Module quang
Gigabit Ethernet SX Mini-GBIC SFP 850nm
Multimode 500m dual LC ;

thudng qua mang
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- Day mang CAT6: H6 tro chuan Gigabit
Ethernet; Bing thong hd trg téi 600 MHz
Hi¢u suit 3dB NEXT trén chuén Cat 6; D3 day
16i 23 AWG, 4-cap UTP
- B¢ phat wifi: Loai thiét bi: Thiét bi Wifi
Hé théng mang khéng dy, Access Point
gbém: 600m Day mang CATS6; Téc dd: 18n dén 1167Mbps;
14 cai B phat wifi; 1 cai HO trg 2 bang tan: 802.1 1b/g/n: 2.4GHz to
Switch POE 24 (+2) céng; 1 2.483GHz; 802.11a/n/ac: 5.150GHz to
cai O cim 6 chiu: Do dai day: 5.350GHz/ 5.47GHz to 5.725GHz/ 5.725GHz to
3m; S6 6 cam: 6; 1 hop Hat 5.850GHz
mang CAT6: Pau bAm mang o Cong: 1 cong PoE 10/100/1000BASE-T Quy Chao hang canh
2 |RJ45 cat6; Chat lugng cao, 75.431.400 théhg Bang tan: H6 tro 2 bang tan 2.4GHz va 5GHz 75.431.400] |~ 03“23 tranh thong

bang nhua trong sudt; Day
ddng din bén trong day va
thing; 100 chiéc/ hop, vo hdp
gidy bang xi mang chéng 4m;
350m Ghen vuong Kich thudc
(mm): 20 x 40 Chat liéu: Nhya
uPVC

chuén 802.11

- Switch POE 24 (+2) cong: Layer 2 Smart
Managed PoE Switch 26 Céng
10/100/1000BASE-T céng suit 370W

- Hat mang CAT6: Pau bam mang RJ45 cat6;
Chit lrgng cao, bang nhua trong sudt; Day dong
dan bén trong day va thing; 100 chiéc/ hop, v
hop gidy bang xi mang chéng 4m

thuong qua mang
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III |Trang thiét bi chuyén ding
- Model: A1208; Hang san xuét: ACS — Piic;
- Xuét x{r: Pire; Chat luong méi 100%
- Bao hanh theo tiéu chudn nha san xut
MO ta san pham
- May do do day siéu 4m chdng suong gia cho
cac diéu kién thoi tiét kho khan (tir -30° dén
+50°C). Pham vi do d6 day trén thép 1a tir 0,7 o
£ PR PR ; , Chao hang canh
T 120.000.000] B3 { dén 300 mm. Lam viéc vdi ca dau do don tinh 120.000.000 Quy h the
1 |Thiét bi do d¢ day vat liéu .000. 0 thé va dbi tinh thé. .000. 112023 tranh thong

- Piu do chéng mai mon don tinh thé duogc sir
dung dé do d6 day ctia kim loai, gang va c4c vét
liéu khéc cé d6 suy hao song siéu 4m cao.

G12- Thét d& dang dé 1am chu thiét bi nh man
hinh ¢6 d¢ twong phan cao, giao dién than thién
va chirc nang cao.

thuong qua mang
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- Model: DISTO D510; Hang san xuat: LEICA —
Thuy st
- Xuét xi: Hungary; Chat luong mai 100%
- Bao hanh theo tiéu chuén nha san xuét
- Po gia tri Max/Min; Po dién tich/thé tich; Po Quy Chao hang canh
2 [Thiét bi do khoang cach dién tir 20.000.000| Chiéc 1 tam gi4c va chirc nang do goc trong phong; Po 20.000.000 1 0);3 tranh thong
hinh thang; Chirc nang tinh pitago; Dai do: Lén thudng qua mang
161 200 m
- b6 chinh x4c: 1mm; Pon vi: m, ft, in; Po goc:
360°; Kha ning 4x zoom
- Model: CDRAD; Hang san xuat: Artinis — Ha
Lan
- Xuét xir: Ha Lan; Chét lvong méi 100%
- Hai 13 hinh tru cho méi tb hop
-Do sau 0,3 .. 8,0 mm, + 0,03 mm (15 bude cip
5 & i s6 nhan): 0,3 mm, 0,4 mm, 0,5 mm, 0,6 mm, 0,8 I ’
ung cu (Phantom) kiém tra i 40 hang can
3 |40 phan gidi cao tuomg phin ws37000| B | 1 [P LOmm L3mm, LEmm 20mm, 25 mm, | o0, 000 Qup U SR
v PUILE gp i : 3,2 mm, 4,0 mm, 5,0 mm, 6,3 mm, 8,0 mm = 11/2023 g

thap

- Puong kinh 0,3 .. 8,0 mm, £ 0,03 mm (15 budc
cfip s6 nhan): 0,3 mm, 0,4 mm, 0,5 mm, 0,6 mm,
0,8 mm, 1,0 mm, 1,3 mm, 1,6 mm, 2,0 mm, 2,5
mm, 3,2 mm, 4,0 mm, 5,0 mm, 6,3 mm, 8,0 mm

thuong qua mang
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- Model: 1630-2 FC; Hang san xuat: Fluke —
My;
- Dién ap nbi dit t6i da: 1000 V; Loai pin: AA
alkaline IEC/EN LR6 (x4)
- Thoi lugng pin: Hon 15 gidr; Dai tAn sb: 40 Hz
v o n By rx dén 1 kHz ; Chao hang canh
d - . ;
4, [ueEh) do dlvnitea oar- iga 83.000.000] B I |- Chéng xém nhap: IEC/EN 60529: P30 véima |  83.000.000] - 2% | tranh thong
trd sudt ctia dat chi thi so L, 11/2023 <
kim dong thuong qua mang
- Man hinh LCD: Sé doc k¥ thuat sb: 9999 sb ‘
dém; Téc d6 1am mai: 4 mdi gidy ~
- Nhiét d¢ hoat dong: -10 °C dén +50 °C; Nhiét
d6 bao quan: -20 °C dén 60 °C
Thai Nguyén, ngay 19 thdng 5 ndam 2023
NGUOI LAP BIEU KE TOAN TRUONG
- V’/_
Nguyén Bich Thiy Dwong Thiy Nga

PHé GIAM DOC
Hoang Dc V¥




